

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният Димитър ^{чл. 233МД} Стоянов, с лична карта № ^{чл. 233МД} издадена на ^{чл. 233МД} от МВР- ^{чл. 233МД} ЕГН ^{чл. 233МД} в качеството ми на управител на „Само Строй“ ЕООД, вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № 201608153, със седалище гр. Самоков, обл. Софийска, ул. „Отец Паисий“ 2 и адрес на управление гр. Самоков, обл. Софийска, ул. „Отец Паисий“ 2, тел 0887/22-62-81, факс 0722/9-21-24

I. За изпълнение на обществената поръчка с предмет: „Извършване на ремонт в административната сграда на ТП на НОИ – София област“ общата цена на нашето предложение възлиза на:

2 983,42 лв. без ДДС

Словом: две хиляди деветстотин и осемдесет и три лева и четиридесет и две стотинки
посочва се цифром и словом обща стойност без вкл. ДДС

Предлаганата сума трябва напълно да съответства като стойност без ДДС на тази, формирана в Приложение №2 КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение. Общата цена не трябва да превишава максималната прогнозна стойност на обществената поръчка в размер на 3575 (три хиляди петстотин седемдесет и пет) лева без ДДС.

Забележка: *За целите на класирането и определянето на най-ниска цена Възложителят ще оценява общата цена от ценовото предложение.*

1. Общата цена е формирана като сбор от произведенията на количество и единична цена без включен ДДС за всеки вид СМР и дейности, съгласно Приложение № 2 /количествено-стойностна сметка за необходимите СМР и дейности, неразделна част от ценовото предложение/, включително стойността на непредвидените работи.
2. Предложена обща цена в лева без ДДС за изпълнение предмета на поръчката включва всички разходи по изпълнението на същата (като труд, строителни материали, транспортни разходи и др. подобни).
3. Настоящото ценово предложение е със срок на валидност, покриващ срока на договора и предложената от нас обща цена за изпълнение на обществената поръчка не може да се увеличава за целия срок на договора
4. При несъответствие между предложените единични цени и общата цена, валидна ще бъде общата цена за изпълнение на обществената поръчка. В случай, че бъде открито такова несъответствие, декларираме, че ще приведем единичните си цени в съответствие с общата цена за изпълнение на обществената поръчка.
5. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на предмета на поръчката, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение и не калкулирани в него, ще бъдат изцяло за наша сметка.
6. Към ценовото предложение прилагам попълнено, подписано и подпечатано Приложение №2 – Количествено-стойностна сметка за необходимите СМР и дейности за изпълнение на обществената поръчка.

II. Начин на плащане:

1. **Авансово плащане в размер на 0 % (не повече от 30 % от общата цена по раздел I от настоящото предложение**, платим по банковата ни сметка, посочена в офертата ни за участие, в срок до 10 (десет) работни дни, считано от датата на сключване на договора, срещу представена от нас фактура.

2. **Окончателното разплащане** се извършва след приключване изпълнението на всички дейности, предмет на договора, в срок до 10 (десет) календарни дни, считано от датата на подписване на окончателния приемателно-предавателен протокол, удостоверяващ цялостно изпълнение на поръчката. След задължителна последваща проверка от страна на определеното от Възложителя длъжностно лице и назначена комисия за приемане на работата на Изпълнителя за обема и качеството на изпълнените СРР се подписва Протокол за действително извършените СРР и представена оригинална фактура.

Банкова сметка на участника:

Обслужваща банка:

IBAN: *BG 72 0000*

BIC:

III. ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

1. При възникване на обективно появили се непредвидени строително-ремонтни работи или се наложи определени видове работа от количествено-стойностната сметка да отпаднат и същите да се заменят с други такива, разплащането им ще се извърши по единични цени, формирани по следните ценови показатели:

Часова ставка	4 лв./ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	80 %
Допълнителни разходи върху механизация	10 %
Доставно-складови разходи върху стойността на доставените материали	20 %
Печалба върху всички ремонтно-строителни работи	10 %

2. Горепосочените показатели за ценообразуване на строително-ремонтни работи ще останат непроменени до окончателното изпълнение на договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител.

12.11. 2017г.
гр. София

Подпис:
(Димитър Стоянов)

чл. 2, 33 и др.

Вид СРР	Марка	Размери на елемента (м')				Количество за един елемент	Брой еднакви елемента	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
		дължина (X)	ширина (Y)	височина (Z)	г. V-ти					
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Обръщане на страници прозорец с гипсокартон на конструкция директно закрепена, отвътре	m2	1.30	0.30	2.00	1.98	1.00	1.98	12.00 лв.	23.76 лв.	
Облицовка на подпрозоречен перваз с гранитогрес отвътре	m'	1.30				1.00	1.30	18.00 лв.	23.40 лв.	
Доставка и монтаж на алуминиев профил L34x62 по външен контур прозорец с винтове и силикон	m'	1.30		2.00	6.60	1.00	6.60	8.40 лв.	55.44 лв.	
Доставка и монтаж на декоративна решетка за радиатор	бр.	1.80	0.10	1.10		1.00	1.00	65.00 лв.	65.00 лв.	
Монтаж на ключове и контакти	бр.						8.00	3.50 лв.	28.00 лв.	
Демонтаж на ламиниран паркет и изхвърляне	m2	5.25	3.90		20.48	1.00	20.48	2.80 лв.	57.34 лв.	
Доставка и монтаж на ламиниран паркет 8мм, клас А4, подпаркетна подложка и РУС первази	m2	5.25	3.90		20.48	1.00	20.48	21.20 лв.	434.18 лв.	
Точистване и грундиране на под	m2	5.25	3.90		20.48	1.00	20.48	4.30 лв.	88.04 лв.	
Направа на саморазливна настилка по подове	m2	5.25	3.90		20.48	1.00	20.48	12.70 лв.	260.10 лв.	
Обръщане на страници прозорец с вароциментова мазилка твърд	m'	1.30		2.00	6.60	1.00	6.60	12.00 лв.	79.20 лв.	
Доставка и монтаж на осветителн и тела LED 3x8W за скрит монтаж	бр.						2.00	62.00 лв.	124.00 лв.	
Доставка и монтаж на окачен таван тип "Амстронг" 00x600мм размер на паната	m2	5.25	3.90		20.48	1.00	20.48	11.60 лв.	237.57 лв.	
Вляние на строителните отпадъци в чували с асансьор от г. V-ти ,натоварване и извозване на сметнице	бр.						1.00	20.00 лв.	20.00 лв.	
оядисване с блажна боя на радиатор двукратно	m2						7.04	1.80 лв.	12.67 лв.	
оядисване с блажна боя на дървена врата от вътре	m2		1.10	2.25	2.48	1.00	2.48	1.80 лв.	4.46 лв.	
оядисване с блажна боя на тръби парно	m2						1.20	1.80 лв.	2.16 лв.	

Всичко стойност на СМР в лева без ДДС:

2 712.20 лв.

Непредвидени работи 10%:

271.22 лв.

Обща стойност без ДДС за изпълнение предмета на поръчката:

2 983.42 лв.

имитър Стоянов

М. Л. Стоянов

дат: "Само Строй" ЕООД

Подробна количествено - стойностна сметка Приложение №2

на СРР на обект: ТП-София област - стая 501

АС

Вид СРР	Марка	Размери на елемента (м')				Количество за един елемент	Брой еднакви елемента	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
		дължина (X)	ширина (Y)	височина (Z)						
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Изсяяне и внасяне на обзавеждане за работна стая	бр.									
Монтаж на окачен таван от гипсокартон	м2	4.95	3.90		19.31	1.00		60.00 лв.	60.00 лв.	
Монтаж и монтаж на вътрешно тяло климатик	бр.							1.10 лв.	21.24 лв.	
Монтаж на чугунен радиатор с 16 прешлена	бр.							70.00 лв.	70.00 лв.	
Монтаж на чугунен радиатор с 16 прешлена	бр.							10.00 лв.	10.00 лв.	
Монтаж на ел. ключове, контакти, тел. розетки и розетки за интернет	бр.							10.00 лв.	10.00 лв.	
Монтаж на луминисцентни тела 3x18	бр.						13.00	2.20 лв.	28.60 лв.	
Монтаж на слаботокови кабели в кабелни канали 40x20 и аналите	бр.						2.00	2.20 лв.	4.40 лв.	
Монтаж на изкопаване на улеи в тухлена стена за кабели	м'						11.00	0.80 лв.	8.80 лв.	
Монтаж на поставяне на PVC тръби в улеи	м'						11.00	2.20 лв.	24.20 лв.	
Монтаж на слаботокови кабели в монтирани тръби	м'						11.00	2.60 лв.	28.60 лв.	
Монтаж на улеи за кабели с гипсово лепило	м'						11.00	2.60 лв.	28.60 лв.	
Монтаж на подкожувана вътрешна варова мазилка с хвърляне на отпадъците	м2						10.00	0.80 лв.	8.80 лв.	
Монтаж на вътрешна варова мазилка	м2							1.10 лв.	11.00 лв.	
Монтаж на подкожувана боя и шпакловка	м2						10.00	9.50 лв.	95.00 лв.	
Монтаж на гипсова шпакловка по стени	м2						5.00	2.20 лв.	11.00 лв.	
Монтаж на дълбокопроникващ грунд на стени	м2	5.25	3.90	3.10	56.73	1.00	15.00	9.50 лв.	142.50 лв.	
Монтаж на цветен латекс по стени двукратно	м2	5.30	3.90	3.10	57.04	1.00	56.73	2.20 лв.	124.81 лв.	
Монтаж на цветен латекс по стени трета ръка	м2	5.30	3.90	3.10	57.04	1.00	57.04	5.60 лв.	319.42 лв.	
Монтаж на алуминиев прозорец	м'		1.30	2.00	2.60	1.00	2.60	2.80 лв.	159.71 лв.	
Монтаж на алуминиев прозорец	м2		1.30	2.00	2.60	1.00	2.60	3.50 лв.	9.10 лв.	
Монтаж на дървена каса на прозорец	бр.						1.00	12.00 лв.	12.00 лв.	

